1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
очередной  13-ой сессии пятого созыва

с. Толмачёво

05.08.2016  г.                                                                                                                           № 58
О принятии проекта решения о внесении изменений в Устав

Толмачевского сельсовета Новосибирского

района Новосибирской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения Устава Толмачевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:

1. Принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (согласно приложению № 1).

2. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда».
3. Контроль за данным решением возложить на Председателя Совета депутатов Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Колечкина С.Г.
Глава Толмачевского сельсовета                    Председатель Совета депутатов

_______________  Н.Н. Захаров                                               _______________  С.Г. Колечкин
Утверждено
Решением ____-ой сессии пятого созыва
Совета депутатов Толмачевского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
от ________ г. № ______
Проект решения о внесении изменений в

Устав Толмачевского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
очередной  _______ сессии пятого созыва

с. Толмачёво

__._____.2016 г.                                                                                                                        № ___
О внесении изменений в Устав

Толмачевского сельсовета Новосибирского

района Новосибирской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения Устава Толмачевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (согласно приложению № 1).

2. Представить документы, необходимые для государственной регистрации настоящего муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Толмачёвского сельсовета, в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу, в порядке, установленном федеральным законом.

3. Главе Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области опубликовать данное решение в газете «Приобская правда».

4. Контроль за данным решением возложить на Председателя Совета депутатов Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Колечкина С.Г.
Глава Толмачевского сельсовета                                  Председатель Совета депутатов

_______________  Н.Н. Захаров                                              _______________  С.Г. Колечкин

Приложение № 1

к решению ____- ой сессии пятого созыва

Совета депутатов Толмачевского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области
от __________г. № ____
1. В статье 36 «Ответственность органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления перед государством»
1.1) пункт 2 части 3 изложить в следующей редакции:
Слова «расходование субвенций из федерального бюджета или бюджета Новосибирской области» заменить словами «использование межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных кредитов, нарушение условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы».